

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3		класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	390	390	0	374	0	16	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	377	377	0	364	0	13	0	0	0	
из них женщины	126	126	0	126	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	19	19	0	19	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Аппарат управления	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
2	Директор филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Заместитель директора - главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Заместитель директора по капитальному строительству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Заместитель директора по экономике и финансам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Заместитель главного инженера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Специалист по ГО и ЧС 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Специалист АСУ ТП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Специалист по энергоснабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Начальник группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Начальник группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Секретарь руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
15	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16	Отдел информационных технологий и связи															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
17	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
18	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
19	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
18	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																									
19	Заместитель главного бухгалтера													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A	Бухгалтер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A1	Бухгалтер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Бухгалтер 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A1	Бухгалтер 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A1	Бухгалтер 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A1	Бухгалтер 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Кассир													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																									
26	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Экономист 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Экономист 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Экономист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическая группа																									
30	Начальник группы													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Юрисконсульт 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Юрисконсульт 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии																									
33	Начальник группы													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер по промышленной безопасности													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер по охране окружающей среды (эколог)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа режимной газоснабжения																									
35A	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A1	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A1	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																									
38	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A1	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A1	Инженер 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Инженер по технической надзору													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по эксплуатации газопроводов																									
44	Начальник службы													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Заместитель начальника службы													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Старший мастер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Старший мастер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Старший мастер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Старший мастер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Старший мастер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Итого: 100 человек, в том числе: 10 человек - женщины, 90 человек - мужчины. Средний возраст: 42,2 года.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Слесарь по контрольно-камерительным приборам и автоматам 5 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Слесарь по контрольно-камерительным приборам и автоматам 6 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Слесарь по контрольно-камерительным приборам и автоматам 6 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Слесарь по контрольно-камерительным приборам и автоматам 6 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Токарь 5 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Слесарь по эксплуатации и ремонту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Итого: 24 человека, в том числе: 19 человек - с высшим образованием, 5 человек - с средним образованием.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	газового оборудования 5 разряда																						
81	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда				2																		
82	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда				2																		
83	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда				2																		
84	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда				2																		
85	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда				2																		
86	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда				2																		
87	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда				2																		
88	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда				2																		
89	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
90	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
91	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
92	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
93	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
94	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
95	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
96	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
97	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
98	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
99	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
100	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
101	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
102	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
103	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда				2																		
104	Слесарь по эксплуатации и ремонту				2																		

Служба эксплуатации и ремонта объектов газоснабжения

Служба эксплуатации и ремонта

Служба эксплуатации и ремонта

Служба эксплуатации и ремонта

Служба эксплуатации и ремонта

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	подземных газопроводов в разрезе																						
153	Электросварщик врезчик в разрезе	3.1	2	2	2				2			1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
154	Электросварщик врезчик в разрезе	3.1	2	2	2				2			1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
155	Электросварщик врезчик в разрезе	3.1	2	2	2				2			1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
156	Электросварщик ручной сварки в разрезе	3.1	2	2	2				2			1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
157	Электросварщик ручной сварки в разрезе	3.1	2	2	2				2			1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
158	Испытатель на термозонный 3 разряда																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Испытатель на термозонный 3 разряда																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Надзорно-измерительных приборов в разрезе	2	2	2	2				2									нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по эксплуатации установок ЭХЗ																							
161	Надзорный сотрудник												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Монитор по защите подземных трубопроводов от коррозии в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Монитор по защите подземных трубопроводов от коррозии в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Монитор по защите подземных трубопроводов от коррозии в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Монитор по защите подземных трубопроводов от коррозии в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Монитор по защите подземных трубопроводов от коррозии в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Монитор по защите подземных трубопроводов от коррозии в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Монитор по защите подземных трубопроводов от коррозии в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Монитор по защите подземных трубопроводов от коррозии в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Монитор по защите подземных трубопроводов от коррозии в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Электромонитор по ремонту и обслуживанию электрооборудования в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Электромонитор по ремонту и обслуживанию электрооборудования в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Электромонитор по ремонту и обслуживанию электрооборудования в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Электромонитор по ремонту и обслуживанию электрооборудования в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Сварщик по контролю измерительным приборами в разрезе	2	2	2	2				2				2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная служба																							
176	Начальник службы												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Заместитель начальника службы												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Инженер												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба по эксплуатации установок ЭХЗ

Административно-хозяйственная служба

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
179A 180A (179 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181A (179 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182A (179 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183A (179 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184A (179 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185A (185 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186A (185 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187A (185 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188A (185 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189 190A	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191A (190 A)	Докладчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192A (190 A)	Докладчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193A (190 A)	Докладчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194A (190 A)	Докладчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Специальность-дополнительных работ в газовой промышленности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Специальность-дополнительных работ в газовой промышленности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Специальность-дополнительных работ в газовой промышленности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Специальность-дополнительных работ в газовой промышленности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Всего: 24 специальности, из них 19 специальностей в газовой промышленности, 5 специальностей в газовой промышленности.

Итого: 24

Итого: 24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
225	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ВЛГО																								
236	Начальник службы												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237А	Мастер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238А	Мастер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Мастер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А)																								
239А	Мастер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Мастер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А)																								
240А	Мастер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Мастер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А)																								
241А	Мастер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Мастер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А)																								
242	Диспетчер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243А	Техник												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244А	Техник												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Техник												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А)																								
245А	Техник												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Техник												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А)																								
246	Слесарь по эксплуатации и ремонту												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Слесарь по эксплуатации и ремонту												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Слесарь по эксплуатации и ремонту												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Слесарь по эксплуатации и ремонту												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Слесарь по эксплуатации и ремонту												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Слесарь по эксплуатации и ремонту												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Слесарь по эксплуатации и ремонту												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

С. Грант, 18-1-11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
308	Вольтер автомобиль	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Вольтер автомобиль	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Вольтер автомобиль	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Вольтер автомобиль	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Вольтер автомобиль	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Вольтер автомобиль	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Вольтер автомобиль	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Вольтер автомобиль	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Гайдаров 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Машина экскаватора 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Машина экскаватора 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Машина экскаватора 6 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда								2									нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда				2													нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
323	Неваляшки отделе												2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Инженер по ремонту 2 категории												2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Столяр строительный 5 разряда				2									2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Старший кладовщик												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Кладовщик												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Пропава неготовленности (оа-ров												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Грузчик												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Грузчик												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Матрос 5 разряда	2				2							2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Штукатур 5 разряда				2	2							2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Каменик 3 разряда				2	2							2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет

Данные о выполнении работ по плану на 1981 год

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Газового оборудования 5 разряда																								
373 Служащий по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда						2				2								2		2	нет	нет	нет	нет
Проектно-сметный отдел																								
374 Начальник отдела														2				2		2	нет	нет	нет	нет
375A Инженер по проектно-сметной работе 1 категории														2				2		2	нет	нет	нет	нет
375B Инженер по проектно-сметной работе 1 категории														2				2		2	нет	нет	нет	нет
377A Инженер по проектно-сметной работе 2 категории														2				2		2	нет	нет	нет	нет
378A Инженер по проектно-сметной работе 2 категории														2				2		2	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																								
379 Начальник отдела														2				2		2	нет	нет	нет	нет
380 Старший														2				2		2	нет	нет	нет	нет
381A Экспедитор														2				2		2	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с потребителями																								
383 Начальник отдела														2				2		2	нет	нет	нет	нет
384A Специалист 1 категории														2				2		2	нет	нет	нет	нет
385A Специалист 1 категории														2				2		2	нет	нет	нет	нет
А)																								
386 Специалист 2 категории														2				2		2	нет	нет	нет	нет
387 Специалист														2				2		2	нет	нет	нет	нет
388 Ведущий специалист														2				2		2	нет	нет	нет	нет
389A Ведущий инженер														2				2		2	нет	нет	нет	нет
390A Ведущий инженер														2				2		2	нет	нет	нет	нет
399A														2				2		2	нет	нет	нет	нет
А)																								